187^r^b Ideo hic / datur locus penitencie, ut monemur non cito amputare,
 quia qui hodie errat, forsitan cras defendet veritatem. Si ergo modo
 avelleretur, triticum quod futurum erat, eradicaretur. Vel necesse est,
 ut mali permixti sunt bonis, per quos exerceanter, vel quorum compa-
 racione nitantur ad melius, quibus sublati altitudo caritatis marcescit. 35

Quid est eradicare? *Crisostomus Omelia XLVI super isto »ne eradicetis*
«⁷⁰⁶ inquit: » Hoc⁷⁰⁷ autem dixit, prohibens prelia et sanguines et occisiones
fieri. Neque enim oportet interficere hereticum, quia prelium inexpiabile

02 iustum: iustis *Fr.* — suosque adversarios: suosque adversarius *M* — 03 con-
 primerent: conprimunt *M* — in ore *om.* *M* — 05 predicet: predicens *U*: predicat
Fr. — benefacite: bene *M* — 06 oderunt *om.* *M* — 07 signantur: figurantur *M* —
 permissione: promissione *M* — 08 odii *in M* deest, vacat tamen spatium 4 fere
litterarum — 11 interne: eterne *U* — terrenis: eternis *U*: a terrenis *Fr.* — 12 pena:
 penam *M* — 13 servi: sed *U* — 15 exterminando: exterminandos *Lyra* —
 16 eradicetis: eradicare *M* — 18 tumor: timor *M* — humilitatis: humanitatis *M* —
 20 Dominus *om.* *U* — 21 glossa *om.* *U* — 22 hoc: hec *M* — 23 auferat: auferet *U* —
 24 sed *om.* *U* — et an: et *om.* *U* — 26 vel quid: vel quia *M* — 27 tollendos *em. sec.*
Glossam ordinariam: tollendus *UM* — 33 eradicaretur: eradicare *M* — 35 nitantur:
 vitantur *M* — 36 Quid: Quod *M* — eradicare: eradicari *U*

01 in orbem terrarum induceretur. Duabus itaque hiis eos detinet cogitationibus, una quidem, ut non frumentum iacturam accipiat, alia autem, quia penam accipiant ipsi omnino. « *Et sequitur:* » Quoniam⁷⁰⁷ ab ipsis etiam zyzaniis multos decens est transmutari et effici frumentum.

05 Si autem presumentes eos eradicaveritis, nocetis, efficitis ei, qui efficiendus est frumentum, eos, quos possibile est transmutari et effici meliores. interficientibus. Non igitur detinere hereticos et opilare et abscidere liberam eorum propalacionem, et synodus et studia dissolvere prohibent, sed interficere et occidere. « *Hec Crisostomus.*

10 Quam pulcre / concordant hec dicta doctorum cum ewangelio (et ergo **137v** anplectanda) et cum dicto *Pauli Romanorum XIII:* » Non⁷⁰⁸ sine causa princeps gladium portat. Dei enim minister est, vindex in iram ei, qui malum agit. « Ecce dicit » vindex «, non » occisor «, quia vindicare debet et punire secundum Crisostomum supra. Ad hoc dicit [§] *XXIII q.*

15 *IIII His respondetur:* » Sunt⁷⁰⁹ quedam, que salubri ammonicione sunt corripienda, non corporalibus flagellis sunt animadvertenda; sed eorum vindicta divino examini tantum est reservanda, quando in delinquentes videlicet disciplinas exercere non possumus, vel quia non sunt nostri iuris. De hiis ayt Apostolus: ,Quid enim michi attinet de hiis, qui foris